
RAADSBESLUIT

Datum en nummer
17 oktober 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

overwegende dat het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland 

Zuid deelnemende gemeenten verzoekt akkoord te gaan met haar deelneming in de werkgeversvereniging 

voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen;

gelezen het voorstel van het college van 3 september 2019,

gelet op artikel 55a van de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr), artikel 19 van de 
Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid en de Wet normalisering rechtspositie 
ambtenaren,

besluit:

1. Kennisnemen van het besluit van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling 

Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid van 4 juli 2019 om deel te nemen in de werkgeversvereniging 

voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen.

2. Geen wensen en bedenkingen bekend te maken aan het algemeen bestuur van de 

Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid inzake deelneming in de 

werkgeversvereniging voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 oktober 2019

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

